DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERFERÊNCIAS DA CRISE
HÍDRICA NA QUALIDADE DE VIDA: UM ESTUDO DE CASO NA CIDADE DE CAMPINA
GRANDE-PB de autoria de ADEILSON DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais III
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38948

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38948